
СООПШТЕНИЕ 

За спроведување на јавен увид на 

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН СО НАМЕНА Г 2.1 - ЛЕСНА ГРАДЕЖНА 
ИНДУСТРИЈА СО ПРОИЗВОДСТВО НА ГРАДЕЖНИ ЕЛЕМЕНТИ И ПРОИЗВОДИ, ПОГОНИ И БАЗИ ЗА 
ПРОИЗВОДСТВО НА АСФАЛТ И БЕТОН, ОПФАТ 1 НА ДЕЛ ОД КП 821/1 КО КОСЕЛ, ОПШТИНА ОХРИД. 
 

Член 1 

  Се известуваат граѓаните на Општина Охрид дека се организира Јавен увид по УРБАНИСТИЧКИ 

ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН СО НАМЕНА Г 2.1 - ЛЕСНА ГРАДЕЖНА ИНДУСТРИЈА СО 

ПРОИЗВОДСТВО НА ГРАДЕЖНИ ЕЛЕМЕНТИ И ПРОИЗВОДИ, ПОГОНИ И БАЗИ ЗА ПРОИЗВОДСТВО НА 

АСФАЛТ И БЕТОН, ОПФАT 1 НА ДЕЛ ОД КП 821/1 КО КОСЕЛ, ОПШТИНА ОХРИД, со тех. број: 31-11/23 

изработен од Друштво за трговија, производство, градежништво, услуги и консалтинг ЧИП ГРОУП 

ДООЕЛ увоз-извоз Скопје. 

Член 2 

       Проектниот опфат на УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН СО НАМЕНА 
Г 2.1 - ЛЕСНА ГРАДЕЖНА ИНДУСТРИЈА СО ПРОИЗВОДСТВО НА ГРАДЕЖНИ ЕЛЕМЕНТИ И ПРОИЗВОДИ, 
ПОГОНИ И БАЗИ ЗА ПРОИЗВОДСТВО НА АСФАЛТ И БЕТОН, ОПФАT 1 НА ДЕЛ ОД КП 821/1 КО КОСЕЛ, 
ОПШТИНА ОХРИД е опфатен во рамките на урбаниот опфат на Услови за планирање на просторот за 
изработка на ЛУПД за уредување на просторот со намена Г2 - лесна и незагадувачка индустрија, на 
дел од КП 821/1, КО Косел, Општина Охрид со бр.Y07119 и Решение за Условит/е за планирање на 
просторот издадено од Министерство за животна средина и просторно планирање со арх.бр.        
 УП1-15 831/2019 од 11.06.2019 год. 
 
Планскиот опфат е дефиниран со границита  

- на исток следи дел од постојната ограда која поминува низ дел од КП 821/1, по што 
скршнува надолу и продолжува низ дел од КП 821/1, КО Косел 

- на југ и запад продолжува низ дел од КП 821/1, КО Косел 
-  север се движи по дел од постојната ограда која поминува низ дел од КП 821/1, КО Косел. 

Површината на проектниот опфат изнесува 0,85ha (8509,44м2). 
 

ЈАВЕН УВИД 

 УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН СО НАМЕНА Г 2.1 - ЛЕСНА ГРАДЕЖНА 
ИНДУСТРИЈА СО ПРОИЗВОДСТВО НА ГРАДЕЖНИ ЕЛЕМЕНТИ И ПРОИЗВОДИ, ПОГОНИ И БАЗИ ЗА 
ПРОИЗВОДСТВО НА АСФАЛТ И БЕТОН, ОПФАT 1 НА ДЕЛ ОД КП 821/1 КО КОСЕЛ, ОПШТИНА ОХРИД, со 
тех. број: 31-11/23, септември 2025, изработен од Друштво за трговија, производство, градежништво, 
услуги и консалтинг ЧИП ГРОУП ДООЕЛ увоз-извоз Скопје, ќе трае 15 дена во електронска форма, кој 
надлежниот орган го става на увид на јавноста со објавување на службената web страна на Општина 
Охрид   https://www.ohrid.gov.mk/  и на официјалната страна од е-урбанизам  https://www.e-
urbanizam.mk  во периодот од 28.11.2025 до 13.12.2025 година за кое време може да се доставуваат 
евентуални забелешки, секој работен ден од 08.30 до 13.30 во просториите на Општина Охрид, 
Сектор за урбанизам. 


